
                                                                                            
                                                                                            N 50 331

27/12/2016

                         ინგა მაღრაძის   შვებულების  გადატანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,საქართველოს შრომის კოდექსის“ 25-ე მუხლის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. საკრებულოს  თავმჯდომარის მანანა ბარბაქაძის  2016 წლის კუთვნილი შვებულება  
გადატანილი იქნეს 2017 წელს.

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


